



Poznań 2021-09-29

Szanowny Pan

Prof. dr hab. Tadeusz WALLAS

Prorektor ds. kadr i rozwoju

Uniwersytetu Adama Mickiewicza

w Poznaniu

Szanowny Panie Rektorze,

Zwracam się do Pana Rektora z propozycją nawiązania współpracy pomiędzy Waszą Uczelnią a KKS Lech Poznań SA, klubem piłkarskim ze 100-letnią tradycją, jedną z bardziej rozpoznawalnych marek na rynku sportowym w Polsce i Europie.

Klub nasz od kilkadziesiąt lat uczestniczy w rozgrywkach piłkarskich najwyższego szczebla, w Ekstraklasie piłki nożnej, często biorąc udział w rozgrywkach europejskich.

W ciągu roku organizujemy dziesiątki imprez masowych, meczów piłki nożnej, turniejów, ale też konferencji, warsztatów, a także za pośrednictwem operatora Stadionu Poznań, wiele koncertów i imprez artystycznych.

Priorytetem przy organizacji powyższych imprez jest bezpieczeństwo i obsługa publiczności na najwyższym możliwym poziomie.

To właśnie przyświecało takim organizacjom jak PZPN, UEFA, ESSMA gdy tworzyły w roku 2011 projekt „Stewarding- najwyższa jakość organizacji imprez” czyli pakiet szkoleniowy składający się z kilkunastu modułów, wyczerpujący wiedzę na temat zabezpieczenia i obsługi kibiców podczas meczów piłkarskich.

Lech Poznań wdrożył w latach 2011/2012 pakiet, tworząc grupę prawie 2000 osób, stewardów, pracujących od tej pory na imprezach organizowanych przez klub na Stadionie Poznań.

Stewarding to projekt skierowany głównie do ludzi młodych, proaktywnych, lubiących pracę w zespole i wyzwania stawiane podczas obsługi publiczności na imprezach masowych. Zapewniamy atrakcyjne wynagrodzenie, pracę w doświadczonym zespole, możliwość podnoszenia swoich kwalifikacji.





Gwarantujemy ciekawą pracę, możliwość uczestniczenia w atrakcyjnych imprezach (mecze, koncerty, konferencje, warsztaty, imprezy jubileuszowe itp.) oraz poczucie tworzenia historii klubu ze 100-letnią tradycją.

Dwudniowy pakiet szkoleniowy jest całkowicie bezpłatny, a ukończenie go gwarantuje otrzymanie zarówno dokumentu PZPN- Certyfikatu Stewarda, jak i dokumentu państwowego uprawniającego do pracy podczas imprez masowych na terenie całego kraju.

Do pisma pozwalam sobie załączyć prezentację wraz z filmem promocyjnym powstałym w kooperacji PZPN i Lecha Poznań.

Do zobaczenia na stadionie!

Z poważaniem,

DYREKTOR
ds. Organizacji i Bezpieczeństwa
KKS LECH POZNAŃ S.A.

Henryk Szlachetka

